
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu i Finansów, Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego   Rady Miejskiej w Jeżowie, i ustalenia jej składu osobowego oraz zadań 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 46 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/269/2018 Rady Gminy Jeżów z dnia 
9 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeżów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 6298 ze zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 7640) uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady 
Miejskiej w Jeżowie. 

§ 2. Ustala się następujący skład Komisji  Budżetu i Finansów, Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Miejskiej w Jeżowie: 

1) Anna Strzyżewska 

2) Kazimierzc Gabryszewski 

3) Jerzy Wójcik 

4) Wojciech Krychniak 

5) Dariusz Piechota 

6) Grzegorz Wieteska 

7) Michał Matysiak 

§ 3. Do zadań Komisji należy: 

1) opiniowanie projektów uchwał oraz sprawowanie kontroli nad ich wykonaniem; 

2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą; 

3) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Miejską lub spraw 
przedkładanych przez obywateli; 

4) przedstawianie planów pracy i składanie sprawozdań z działalności Komisji w terminie 
określonym przez Statut Gminy Jeżów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Jeżowie oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95644D1-A411-4A3A-A55C-15723496FFE3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne 
komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Zgodnie z § 46 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/269/2018 Rady Gminy Jeżów z dnia 9 listopada 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeżów Komisje rady podejmują i realizują 
przedsięwzięcia objęte właściwością Rady Miejskiej, które służą wykonywaniu jej zadań, 
zgodnie z ustalonym w uchwale ich przedmiotem działania, a w szczególności opiniują 
projekty uchwał Rady Miejskiej. 

Niniejszą uchwałą powołana zostaje Komisja Budżetu i Finansów, Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego. 

Do zapewnienia radnym czynnego udziału w działaniach Rady Miejskiej w Jeżowie każda 
z komisji stałych opiniuje wszystkie projekty uchwał, bez względu na kategorię spraw, której 
one dotyczą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95644D1-A411-4A3A-A55C-15723496FFE3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


